UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                 _________________                                      ________________________________

    Số:               /TB-SGTVT                                  Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Thông báo đơn vị đăng ký khai thác tuyến vận tải hành khách cố định
                                                                                    ________________________________

 Căn cứ Thông tư số 60/2015/TT-BGTVT Ngày 02/11/2015 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

63/2014/TT-BGTVT ngày 07/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy

định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ

trợ vận tải đường bộ, Sở Giao thông vận tải Bình Định thông báo thông tin đơn vị

đăng ký khai thác tuyến như sau:

 1. Đơn vị đăng ký khai thác tuyến: Hợp tác xã vận tải ô tô An Lão.

 2. Tuyến khai thác: Bình Định đi Đắk Lắk và ngược lại

 - Bến đi: Bến xe trung tâm huyện An Lão (tỉnh Bình Định);

 - Bến đến: Bến xe Buôn Hồ (tỉnh Đắk Lắk);

 - Hành trình chạy xe: Bến xe trung tâm huyện An Lão – ĐT629 – QL1 –

QL19 – QL14 – Bến xe Buôn Hồ và ngược lại;

 - Mã số tuyến: 77 47 20 13.A

 - Cự ly vận chuyển: 360 km;

 3. Biểu đồ chạy xe:

 - Số chuyến thực hiện trong tháng: 10 chuyến/ tháng;

 - Giờ xe xuất bến:

 Tại bến đi: Lúc 04 giờ 00 phút, vào các ngày 02, 06, 10, 12, 16, 18, 20, 22,

24, 26 âm lịch trong tháng;

 Tại bến đến: Lúc 12 giờ 30 phút, vào các ngày 02, 06, 10, 12, 16, 18, 20, 22,

24, 26 âm lịch trong tháng;

 Danh sách xe khai thác: 77B-024.23.

 4. Thời điểm đăng ký: Ngày 12/9/2019.

Sở Giao thông vận tải Bình Định thông báo thông tin đơn vị đăng ký khai

thác tuyến đến Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk biết để phối hợp và công khai trên

Trang thông tin điện tử.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của quý Sở./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Sở GTVT Đắk Lắk (p/hợp);

- HTX VT ô tô An Lão;

- Website Sở;
- Lưu: QLVT , VT.

  Nguyễn Tự Công Hoàng

	number: 58
	day: 12
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-12T10:38:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tự Công Hoàng<hoangntc@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-12T11:08:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-12T11:09:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!